аукцион по продаже муниципального имущества, объявленный на 24.10.2025 (извещение № 21000004960000000172, лот 
№ 1), признан несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.

Цена первоначального предложения (начальная цена продажи) (с учетом НДС): 2 011 200,00 (Два миллиона один-
надцать тысяч двести) рублей 00 копеек. 

Сумма задатка: 201 120,00 (Двести одна тысяча сто двадцать) рублей 00 копеек. 
Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения»): 100 560,00 (Сто тысяч пятьсот шесть-

десят) рублей 00 копеек.
Минимальная цена предложения («цена отсечения»): 1 005 600,00 (Один миллион пять тысяч шестьсот) рублей 

00 копеек.
Величина повышения цены в случае перехода к проведению аукциона с повышением («шаг аукциона»): 

50 280,00 (Пятьдесят тысяч двести восемьдесят) рублей 00 копеек.

Лот 2.
Наименование: помещение, назначение: нежилое, помещение № 39 площадью 9,3 кв.м, этаж 01, кадастровый номер 

26:12:010525:2041, по адресу: город Ставрополь, улица Ленина, дом 450-450а.
Помещение находится в неудовлетворительном состоянии, требует ремонта.

[...]

только одного покупателя, иная причина): 

аукцион по продаже муниципального имущества, объявленный на 24.10.2025 (извещение № 21000004960000000172, лот 
№ 2), признан несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.

Цена первоначального предложения (начальная цена продажи) (с учетом НДС): 798 000,00 (Семьсот девяносто 
восемь тысяч) рублей 00 копеек. 

Сумма задатка: 79 800,00 (Семьдесят девять тысяч восемьсот) рублей 00 копеек. 
Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения»): 39 900,00 (Тридцать девять тысяч де-

вятьсот) рублей 00 копеек.
Минимальная цена предложения («цена отсечения»): 399 000,00 (Триста девяносто девять тысяч) рублей 00 копеек.
Величина повышения цены в случае перехода к проведению аукциона с повышением («шаг аукциона»): 

19 950,00 (Девятнадцать тысяч девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.

2. Порядок ознакомления покупателей с иной информацией, 
условиями договора купли-продажи. 

Информационное сообщение о продаже имущества посредством публичного предложения) (далее - информационное 
сообщение) размещено на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о